
 

 

   

2019 年 11 月 12 日 

各   位 

 

会社名 戸田工業株式会社 

代表者名 代表取締役社長 寳來 茂 

（コード番号 ４１００ 東証第１部） 

問合せ先 経営企画室長 友川 淳 

（ＴＥＬ．０８２－５７７－００５５） 

 

剰余金の配当（中間配当無配）に関するお知らせ 

  

当社は、2019 年 11 月 12 日開催の取締役会において、下記のとおり、2019 年９月 30 日を基準日

とする剰余金の配当（中間配当）を見送ることについて決議いたしましたので、お知らせいたします。 

 

 

記 

 

１．配当の内容 

 決定額 
直近の配当予想 

（2019 年５月 13 日公表） 

前期実績 

（2019 年 3 月期中間配当） 

基準日 2019 年９月 30 日 同左 2018 年９月 30 日 

１株当たり配当金 0 円 00 銭 20 円 00 銭 20 円 00 銭 

配当金総額 － － 115 百万円 

効力発生日 － － 2018 年 12 月 10 日 

配当原資 － － 利益剰余金 

 

２．理由 

当社の配当方針につきましては、継続的かつ安定的に実施していくことを基本とし、財政状態、業

績の動向、先行きの資金需要等を総合的に考慮して決定することとしております。 

これに基づき、当期の中間配当につきましては、誠に遺憾ながら実施を見送らさせていただくことと

いたしました。 

なお、期末配当につきましては未定とし、2020 年３月期通期連結業績予想の進捗に応じて期末配

当の予想を改めて公表いたします。 

株主の皆様におかれましては、何卒事情をご理解いただき、引き続きご支援賜りますよう、よろしく

お願い申し上げます。 

 

 

以  上 


